
UCHWAŁA NR XXVII/266/2021 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych położonych 
w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie  art 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 
poz. 1372) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych położonych w Ostrowi 
Mazowieckiej przy ulicach: 

1) 3 Maja 58 o powierzchni 22,16 m 2 

2) 3 Maja 48 o powierzchni 49,10 m 2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E452E999-4228-4932-8FB8-1F4020DA1125. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


